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آيت الله العظمي جوادي آملي خواستارشد؛
تلاش براي تبديل شدن قم به الگوي شهر تراز اسلامي 

قم -مريم يقینی خبرنگاراقتصادسرآمد :آيت الله العظمي جوادي آملي 
ضمن قدردانی از  اقدامات و تلاش های استاندار قم ، خواستار تلاش 
براي تبديل شدن قم به الگوي شهر تراز اسلامي شد و گفت: لازمه ي تحقق اين 

امر كاهش آسیب هاي اجتماعي است.
 دكتر بهرام سرمست استاندار قم با آيت الله العظمي جوادي آملي ديدار كرد.

آيت الله العظمي جوادي آملي در اين ديدار، ضمن قدردانی از  اقدامات و تلاش 
های استاندار قم ، جلوگیری از آسیب پذيری را از اولويت های قم دانست و گفت: 
خروجی شهر طیب میوه طیب و طاهر است و نبود اختلاس، ايجاد اشتغال برای 

جوانان و كاهش آسیب ها از میوه های چنین شهري مي باشد.
اين مرجع تقلید گفت: اگر شهری داشته باشیم كه عاری از اختلاس و دزدی و 

زندان و ساير آسیب های اجتماعی باشد، به هدف غايی دست يافته ايم.
ايشــان ترغیب آموزش و پرورش به ترقی علمی دانش آموزان را از وظايف 
مسئولان دانســت و افزود: اگر در مدارس كار تربیت به درستی انجام شود 

مشکلاتی همچون اختلاس ها را نخواهیم داشت.
اين مرجع تقلید در ادامه با بیان اينکه نخستین كار پیامبر اكرم در شهر مدينه 
ايجاد مسجد بود گفت: امروز مساجد بايد به مركز حضور مردم از نسل های 

مختلف تبديل شود.
دكتر بهرام سرمست استاندار قم نیز در اين ديدار با اشاره به مصمم بودن دولت 
برای ساماندهی اطراف حرم كريمه اهل بیت )س( گفت: برای پشتیبانی از 
اجرای ۸ طرح محدوده ی اطراف حرم مطهر، ۴۸ هکتار از اراضی پرديسان 

در نظر گرفته شدند.
وی تخصیص اراضی دولتی در كنار عوارضی قم-تهران برای احداث شهرک زائر 
را مورد توجه قرار داد و با بیان اينکه به دنبال نهايی كردن اين طرح هستیم افزود: 
از استان های ديگر نیز خواسته ايم در اين اراضی سرمايه گذاری كرده و اقدام 

به احداث زائرسرا نمايند.
استاندار قم در ادامه با اشاره به برنامه بازديد از واحدهای تولیدی و صنعتی به 
صورت يک هفته در میان گفت: هدف اصلی مديريت استان حفظ ظرفیت 
اشتغال، جلوگیری از تعطیلی واحدهای تولیدی و توسعه اشتغال در استان قم 

بوده است كه توفیقات خوبی داشته ايم.
وی به برگزاری ۲۱ جلسه رونق تولید در ۶ ماهه ی نخست سال جاري اشاره كرد 
و با بیان اينکه بیش از 300 مصوبه در اين جلسات داشته ايم گفت: ۵۱ درصد از 

مصوبات اجرايی شده اند.
سرمست با بیان اينکه تولیدكنندگان موفق برای مديريت استان در اولويت 
حمايت هستند بیان كرد: به ۵۱ واحد جديد پروانه بهره برداری ارائه شده و ۵3 

فقره توسعه واحدهای موجود را داشته ايم.
وی با اشاره به در دستور كار بودن تدوين سند توسعه اقتصادی استان گفت: 
۸۱ فرصت سرمايه گذاری آماده شده است كه در همايش فرصت های سرمايه 
گذاری استان قم در سال جاري به دنبال جذب بخش خصوصی برای اجرای 

آنها خواهیم بود.

ديداراستاندارقم بامديران واحد های صنعتی استان

قم - زهره نعلبندی - خبرنگاراقتصادســرامد : - بهرام سرمست 
استاندارقم در جلســه خود با مديران واحدهای صنعتی استان 
ضمن اشــاره به برگزاری همايش ســرمايه گذاری گفت: برگزاری اين 
همايش به نفع اســتان اســت وچنین اقدامی مقرون به صرفه است.او 
خواستارمشاركت تولیدكنندگان درباشکوه برگزارشدن همايش سرمايه 

گذاری شد.
استاندارقم خودراوقف تولید وتولیدكننده  دانست وافزود: زحمت اصلی 

در زمینه برگزاری همايش سرمايه گذاری بر عهده اتاق بازرگانی است .
استاندار قم افزود: صاحبان واحدهای تولیدی بزرگ می توانند برای حل 
مشکلات واحدهای تولیدی با من ديدار كنند، ۸۵ واحدتولیدی در استان، 
بیش از ۱00 نفر كارگر دارند و صاحبــان اين واحدها می توانند در طول 

هفته با استاندار قم ديدار كنند.
استاندار قم بابیان اينکه اعتبار نیزيک ســرمايه است اظهارداشت: همه 
سرمايه ها مادی و اقتصادی نیستند، بلکه اعتبار هم سرمايه  است و بايد 

ازاعتبار برای جذب سرمايه گذار به استان استفاده كرد.
ابوالفضل خاكی رئیس اتاق بازرگانی، صنايع و معادن و كشــاورزی قم 
دراين جلسه بابیان اينکه درهمايش سرمايه گذاری 30 تن ازكارشناسان 
اقتصادی استان های ديگرنیزشركت دارند گفت:اتاق بازرگانی برای اين 

همايش قريب به۲میلیاردريال سرمايه گذاری كرده است. 
وی افزود :طرح های پیشنهادی برای اين همايش  ازسوی دستگاه های 
مختلفی همچون شــركت شــهركهای صنعتی،راه آهن،صنعت معدن 
وتجارت بوده است كه شامل صنايع تبديلی كشاورزی، نساجی، صنايع 

شیمیايی و الکترونیک و پنلهای خورشیدی و... است.
اواضافه كرد:اداره كل میراث فرهنگی،صنايع دستی وگردشگری  واداره 

كل اوقاف وامورخیريه هم طرح هايی درزمینه گردشگری  ارائه داده اند.
خاكی  بااشاره به وجود هفت شهرک صنعتی  دراستان قم وچهارناحیه 
صنعتی خاطرنشان كرد: ۲ هزار و 300 واحد صنعتی كوچک، متوسط و 
بزرگ در قم وجود دارد همچنین بیش از ۵3 هزارنفر در واحدهای صنعتی 

استان فعالیت می كنند.
 وی همچنین از معافیت ۱00درصدی ازپرداخت عوارض شهرداری، برای 

سرمايه گذاران دراين طرح ها خبرداد.
قابل ذكراست همايش بین المللی معرفی فرصتهای سرمايه گذاری قم 

،آبان ماه برگزار خواهدشد.

گسترش فعالیتهای فرهنگی حوزه کودک
 در سمنان

سمنان- بابامحمدی- خبرنگار اقتصاد سرآمد 
:  :شهرداری ســمنان و كانون پرورش فکری 
كودكان استان سمنان با هدف هم افزايی دو مجموعه  در 
راستای اجرای برنامه های شهر دوستدار كودک تفاهم 

نامه همکاری امضاء كردند .
در اين نشست كه با حضور سید محمد ناظم رضوی 
شهردار سمنان  و تعدادی از مديران شهرداری و نبی 
اله خدابخشی مدير كل كانون پرورش فکری كودكان 
استان سمنان و مديران اين سازمان برگزار شد، شهردار 
سمنان به زمینه های همکاری دوجانبه در حوزه كودک 
اشــاره كرد و گفت: ظرفیت خوبی در راستای ايجاد 
زيرساختهای مخصوص كودكان در شهر وجود دارد 
كه می توان با استفاده از فرصتهای پیش روی شهرداری 
و كانون و در راستای شهر دوستدار كودک ، گام های 

اساسی برداشت .
مدير كل كانون پرورش فکری كودكان استان سمنان 
نیز در اين نشست با بیان اينکه يکی از رويکردهای جدی 
كانون برقراری ارتباط با نهادهای ديگر و اجرای برنامه 
های مشترک است و امضای تفاهم نامه با دستگاه های 
گوناگون با همین هدف انجام می شود گفت: مخاطب 
اصلی برنامه هــای كانون ، كودک و نوجوان اســت و  
حركت شهرداری در راستای شــهر دوستدار كودک 
نیز با برنامه های فرهنگی و آموزشی مشترک می تواند 

استمرار داشته باشد . 
در پايان اين نشست، تفاهم نامه همکاری فرهنگی و 
آموزشی بین شهرداری سمنان و كانون پرورش فکری 
كودكان استان سمنان و در راستای شهر دوستدار كودک  

به امضای دو طرف رسید.
شايان ذكر اســت موضوع كودكان از سال ۱990 در 
ســازمان ملل متحد به صورت جدي مطرح و پیمان 
حقوق كودک شامل ۵3 بند امضا شد. ابتکار شهرهای 
دوستدار كودک در ايران از سال ۱39۷ در دستور كار 
وزارت كشور قرار گرفته و سمنان نیز يکی از نامزدهای 

احتمالی اجرای پايلوت مطرح است .

معاون فنی و مهندسی اداره کل بنادر
 و دريانوردی سیستان و بلوچستان خبرداد؛

موافقت با تمديد مجوز ساخت بندر صیادي پزم
چابهار – ترنم مظفری-- خبرنگار اقتصاد 
ســرآمد : معاون فنی و مهندســی اداره 
كل بنادر و دريانوردی سیستان و بلوچستان از 
موافقت كمیته صدور مجوز ســازه هاي دريايي 
سازمان بنادر و دريانوردي با تمديد مجوز ساخت 

بندر صیادي پزم خبر داد.
 به گزارش پايگاه اطلاع رســانی اداره كل بنادر 
و دريانوردی سیســتان و بلوچســتان، عباس 
آذرپیکان گفت: در اين رابطه مدارک لازم پس 
از دريافت از ســامانه جامع مديريت و نظارت بر 
سواحل كشور در كمیته صدور مجوز سازه های 
دريايی سازمان با حضور اعضای كمیته از ديدگاه 
فنی و مهندسي، مهندسي سواحل، سازه دريايي 
و ... بررسی و در نهايت با تمديد مجوز ساخت اين 

بندر به مدت يک سال موافقت شد.
به گفته وی، بر اســاس بند ۲۲ مــاده 3 آيین 
نامه ســازمان بنادر و دريانوردي مصوب ســال 
۱3۴۸ مجلســین و الحاقیه تبصره مصوب سال 
۱3۸۷مجلس شــوراي اســلامي، اين سازمان 
موظف است از ساخت و ســاز يا بهره برداري از 
تاسیسات و تجهیزات فاقد مجوز از طريق مراجع 

ذيصلاح قانوني جلوگیري كند. 
معــاون فنــی و مهندســی اداره كل بنــادر و 
دريانوردی سیستان و بلوچستان افزود: به منظور 
حفاظت از خط ســاحلي كشــور از آسیب هاي 
ناشــي از ساخت و ســازهاي غیراصولي مربوط 
به تاسیســات دريايي و بندري، كلیه متقاضیان 
طرح هاي ســاحلي اعم از حقیقــي و حقوقي 
موظف هســتند قبل از اقدام به ســاخت و ساز 
 نســبت به اخذ مجوزهاي لازم از اين ســازمان 

اقدام كنند.
شــايان ذكر اســت: بندر صیادی پــزم در ۱0 
كیلومتری غرب بندر كنارک در روســتای پزم 
واقع شده و داراي جاذبه هاي گردشگری با آب 
و هواي گــرم و مرطوب، مکان هــاي تفريحي، 
ساحل زيبا، اسکله و كارخانه های تن ماهی است 

كه موجب اشتغالزايی در اين روستا شده است.

۷ ايستگاه آتش نشانی در نواحی صنعتی قزوين راه اندازی شده است
قزوين –مريم نقدی –خبرنگار اقتصاد سرآمد : مديرعامل شركت شهرک های صنعتی استان قزوين گفت: به منظور خدمت رسانی مناسب در مواقع بروز حوادث تعداد 
۷ ايستگاه آتش نشانی در شهرک ها و نواحی صنعتی استان قزوين راه اندازی شده است. حمیدرضا خانپور در اين باره اظهارداشت: در راستای تجهیز شهرک ها و نواحی 
صنعتی به ايستگاههای آتش نشانی و ارتقای سطح ايمنی، مقابله با حوادث غیر مترقبه در حال حاضر تعداد هفت ايستگاه آتش نشانی در اين نواحی راه اندازی و به  ۱0 دستگاه 
خودرو مجهز شده اند. وی افزود: در آينده نزديک يک دستگاه خودروی آتش نشانی ديگر به مجموعه شهرک های صنعتی اضافه خواهد شد. خانپور تصريح كرد: همچنین تاكنون 
بیش از يک هزار و ۵00 ساعت دوره آموزشی در زمینه پیشگیری و مقابله با حوادث احتمالی از جمله حريق برگزار شده  و ۴۵0 مانور عملیات اطفا حريق توسط آتش نشانان در 

شهرک ها و نواحی صنعتی اجرا شده است. 

قزويــن –مريم نقــدی –خبرنگار 
اقتصاد ســرآمد : مديــركل بیمه 
سلامت اســتان قزوين گفت: سالانه ۱0 
میلیارد تومان هزينــه داروی ۶۸0 بیمار 
خاص در اســتان توســط بیمه سلامت 

پرداخت می شود.
قاسم بهرامی در خصوص برنامه های هفته 
ســلامت گفت:از 3 تا 9 آبان ماه به عنوان 
هفته بیمه ســلامت تعیین شده و به اين 
مناسبت برنامه های متنوعی در استان هم 

پیش بینی شده كه اجرا می شود.
ايشان افزود: همايش بزرگ بیمه سلامت 
با حضور مسئولان و نمايندگان استان در 
مجلس شورای اسلامی، موسسات همکار، 
صاحبان داروخانه ها،   دفاتر پیشخوان در 

هفته بیمه سلامت برگزار می شود.
بهرامی تصريح كرد:  طرح بیمه اجباری در 
رسانه ملی و رسانه های خبری اعلام شده 
اما هنوز آيین نامه اجرايی آن به استان ها 

ارسال نشده است.
وی گفت: در طرح ببمه اجباری هر فردی 
كه فاقد دفترچه بیمه باشــد می تواند به 
مراكز صدور دفترچه بیمه سلانت مراجعه 

كرده و درخواست خود را ارايه كند.
مديركل بیمه ســلامت اســتان قزوين 

يادآورشــد: دهک های اول، دوم و ســوم می توانند دفترچه را 
رايگان دريافت كنند و دهک های چهارم و پنجم فقط ۵0 درصد 
حق بیمه را می دهند و دهک های شش تا ده بايد حق بیمه را 

كامل پرداخت كنند.
وی گفت: افرادی كه در حال حاضر دفترچه بیمه سلامت دارند 
شامل پوشش رايگان طرح قرار می گیرند و افراد دهک بالا بايد 
هزينه ها را پرداخت كنند كه تعريف دهک ها پس از ابلاغ آيین 

نامه مشخص می شود.
بهرامی در ادامه اظهارداشت: پرداخت های سازمان بیمه سلامت 
در مقايسه با ســاير نهادها و ســازمان های بیمه گر از وضعیت 

بهتری برخوردار است.
وی افزود: پرداخت بیمارستانهای دانشــگاهی، داروخانه ها تا 
تیرماه، بیمارستانهای تامین اجتماعی و خصوصی تا خردادماه، 
راديولوژی ها، پارا كلینیک ها، درمانگاهها و مراكز ســطح يک 

روستايی تا تیرماه پرداخت شده است.

بهرامی بیان كــرد: در پرداخت مطالبات 
درمانی به روز هستیم و ماهانه حدود ۱3 

میلیارد تومان هزينه می كنیم.
وی افزود: از ســال گذشــته فقط دو ماه 
بدهکاريم ولی از بودجه امسال پرداخت ها 

به روز شده است.
بهرامی يادآورشد: بیمارستان ها يک ماه 
پس از ترخیص بیمار، اســناد پزشکی را 
ارســال می كنند كه يک ماه در پرداخت 
بدهی بیمارستانها و در سطح دو هم حدود 
دو ماه تاخیر داريم كه طبیعی است و آن را 

نیز بزودی پرداخت می كنیم.
وی اضافه كرد: در اســتان تعداد ۴ بیمار 
متابولیک داريم كه نقــص ژنتیک دارند 
كه بايد داروهای خاصی مصرف كنند كه 
هزينه ســنگینی دارد و ما برای اين چهار 
نفر سالانه يک میلیارد تومان هزينه دارو 

پرداخت می كنیم.
بهرامی گفت: همچنین دو بــرادر بیمار 
خاص تحت پوشش بیمه سلامت هستند 
كه هزينه داروی آنها سالانه يک میلیارد و 
۸00 میلیون تومان می شود و ما همه آن 

را پرداخت می كنیم.
وی بیان كرد: دو نفر ديگر ســالانه ۴00 
میلیون تومان هزينه داروهای خاص خود 

را از بیمه سلامت دريافت می كنند.
بهرامی در ادامه يادآورشد: در استان قزوين در حال حاضر ۶۸0 
بیمار خاص تحت پوشش قرار دارد كه سالانه ۱0 میلیارد تومان 

هزينه های داروی آنها توسط بیمه سلامت پرداخت می شود.
وی گفت: همه كسانی كه بیمار خاص هستند و سالانه میلیارد ها 
تومان هزينه داروی آنها را تامین می كنیم به طور مستمر رصد و 

راستی آزمايی می شوند.

مديرکل بیمه سلامت استان قزوين:

سالانه ۱۰ میلیارد تومان هزینه داروی بیماران خاص پرداخت می شود
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ارومیه-نســرين كريــم 
خبرنــگار   - معجنــی  
اقتصاد ســرآمد: محمد حضرت 
پور شــهردار ارومیه گفت: طرح 
میدان امــام خمینی)ره( ارومیه 
از ۲۵ سال گذشــته راكد مانده 
بود اما  عده ای  اجازه اجرای آن را 
به بهانه های واهی ندادند و مانع 
اجرای اين طرح عظیم شــدند 
و با جوســازی علیه شهرداری و 
با ادعــای فروش زمیــن به يک 
ســرمايه گذار خارجــی، مانع از 

سرمايه گذاری 300 میلیارد تومانی و اشتغال ۶ هزار نفری در شهر شدند. 
محمد حضرت پور شــهردار ارومیه درآيین بهره برداری از بزرگترين شهر بازی مدرن 

شمالغرب كشور در ارومیه اظهارداشت:
 در هفته های اخیر شــاهد بداخلاقی و ايجاد اختلافات قومی از سوی افرادی هستیم 
كه به دنبال منافع شخصی خود هستند و امنیت ، وحدت استان را به خطر می اندازند 
تصريح كرد:با وجود برخی منفی بافی ها كه با نگاه قومیتی سعی بر ايجاد ناامنی در شهر 
دارند و ســرمايه گذاران را فراری می دهند، اما اين مجموعه تفريحی ورزشــی در شهر 

ايجاد و افتتاح شد.
شهردار ارومیه با اشاره به اقدامات عمرانی و توسعه ای انجام شده در ارومیه طی سالهای 
اخیر ادامه داد: با وجود برخی سنگ اندازی ها مديريت شــهری ارومیه اقدامات قابل 
توجهی در جهت توسعه شهر ارومیه به خصوص در زمینه گردشگری انجام داده است  
ودرهمین راستا  در نظر داريم ارومیه شهر گردشگری در ۲0۲0 را محقق كنیم افزود: 
امسال ۱۷۶ هزار نفر مسافر خارجی وارد ارومیه شــده در حالی كه اين تعداد در سال 
گذشته ۸۴ هزار نفر بود و هم اكنون شهر ارومیه مقصد مسافران و گردشگران كشورهای 
خارجی شده است وضريب اشغال هتل ها و مراكز اقامتی اين شهر به بیش از ۸0 درصد 

رسیده است.
   حضرت پور با اشــاره به اينکه ۱۵ میلیارد تومان برای خريد دستگاه های شهربازی از 
خارج از كشور هزينه شده اســت افزود: اين در حالی است كه برخی با هدف رسیدن به 

مقاصد سیاسی خود، به دنبال بی اعتمادی مردم نسبت به شهرداری هستند.
شهردار ارومیه در ادامه خاطرنشــان كرد: بزرگترين پروژه های شهرداری توسط بنیاد 
تعاون ناجا و موسسه امین سپاه به صورت ايثارگرانه اجرا می شود و در حال حاضر هفت 
كیلومتر از  كمربندی دوم ارومیه توسط سپاه با انجام عملیات آزادسازی به میزان  ۲۲۷  

هکتار زمین تا پايان سال جاری به بهره برداری می رسد.
حضرت پور  با اشــاره به برگزاری موفق لیگ ملت های والیبــال در ارومیه افزود: اين 
مسابقات به همت شهرداری و شورای اسلامی شــهر ارومیه برگزار شد و كسی ديگر به 
غیر از اين مجموعه ها و فرد در برگزاری مسابقات نقشی نداشت و هركسی ادعايی دارد، 

حرفهايش بی اساس است.

مازندران-خبرنگار اقتصاد 
سرآمد : مديركل نوسازی، 
توســعه و تجهیز مدارس مازندران 
گفت: هیچ مدرســه خشتی داير و 

فعال در مازندران وجود ندارد
قربان علی شیرزاد با اشاره به آمادگی 
ايمنی مدارس مازنــدران در فصل 
بازگشــايی اظهار كرد: در خصوص 
ايمنی مدارس موضوع ســازه ای و 
اســتحکام بنای مدارس و سیستم 
گرمايشــی بايد مــورد توجه قرار 

گرفته شود.
وی با بیان شناسايی ۱30 مدرسه كه از نعمت گاز بهره مند شدند، تصريح كرد: هرجا عملیات گاز 
رسانی صورت گرفته و دارای علمک گاز باشد تا پايان مهر ماه بخاری نفتی جمع آوری و به جای 

آن بخاری استاندارد جايگزين می شود.
 مديركل نوسازی، توســعه و تجهیز مدارس مازندران با تاكید بر اينکه مدرسه خشتی و گلی 
نبايد وجود داشته باشد، خاطرنشان كرد: در گذشته يک مدرسه در روستای لوت لاريجان به 
صورت خشتی فعال بود كه جايگزين شد و اكنون در سطح استان چنین مدرسه ای وجود ندارد.

شیرزاد با اشاره به اينکه مدارس تخريبی در تمامی مناطق و شهرستان ها وجود دارد، يادآورشد: 
تقريبا 30 درصد كلاس های درس مازندران يا نیازبه بازسازی مجدد دارند و يا بايد مقاوم سازی 
شود. احسان شعبان زاده عضو هیئت علمی گروه عمران دانشگاه خزرمحمودآباد در گفت و گوبا 
ايسنا، با اشاره به اينکه در يک ساختمان از لحاظ ايمن بودن بايد نکاتی مورد توجه قرارگیرد، 
اظهار كرد: ساختگاه ســاختمان مدارس اولین مســئله در رعايت ايمنی است كه بايد مورد 
توجه قرار گیرد يعنی ساختمان نبايد روی گســل يا خاک ريزشی و رانشی ساخته شود زيرا 

ازنظرساختگاه آن ساختمان ديگر مورد اعتماد نیست.
وی تصريح كرد: با توجه به اينکه ممکن است بسیاری از مدارس علیرغم بنای خوب و مستحکم 
اما به دلیل عدم ساختگاه مناسب امکان تخريب آن با هر سیل يا زلزله وجود دارد كه نمونه چنین 

ساختمان هايی را درسیل و زلزله سال های گذشته شاهد بوديم.
عضو هیئت علمی گروه عمران دانشگاه خزرمحمودآباد استفاده مناسب از لوازم با كیفیت در 
ساخت ساختمان را يکی ديگر از نکات ايمنی ساختمان دانست و خاطرنشان كرد: بسیاری از 
مدارس كشور از سازه های بنّايی ساخته شده اند و چون در سال های گذشته آيین نامه سازه های 

بنّايی وجود نداشت آن ساختمان ها داری ايمنی نیستند.
شعبان زاده با اشاره به اينکه عدم اسکلت در ساختمان های بنّايی باعث نا ايمن بودن آن می شود، 
افزود: كوچکترين لرزش در اين ساختمان ها به علت سنگینی بیش از حد سقف و ديوارها و فاقد 

پی بودن، خطر آوار شدن را به همراه دارد.
وی عدم نظارت درست از سوی نهادهای نظارت كننده بر مهندسین ناظررا يکی ديگر از دلايل 
ايمنی مدارس عنوان كرد و ادامه داد: ساختمان های جديد علیرغم اينکه شايد براساس آيین 
نامه های بروزساخته شده باشند اما به دلیل عدم نظارت درست ازسوی افراد ناظر در بکارگیری 

مصالح مناسب به عدم ايمنی يک ساختمان می افزايد.

ممانعت از سرمایه گذاری 3۰۰ میلیاردی 
با مقاصد سیاسی 

هیچ مدرسه خشتی در مازندران 
وجود ندارد


